
verejná anonymná kombinovaná 
KULTÚRNY DOM MALACKY

interné číslo: OB21MAL023

ZOZNAM NÁVRHOV / SPRÁVA 
OVEROVATEĽA PRE 1. KOLO

Pri formálnej kontrole po doručení 
OVEROVANÉ SKUTOČNOSTI SÚŤAŽNÉ 
Poradové číslo 1 2 3 4 5 6 7 8

DÁTUM A ČAS PREDLOŽENIA
14.09.2021
14:41:18

12.10.2021
16:16:31

13.10.2021
15:54:50

14.10.2021 
11:36:21

14.10.2021 
12:38:12

14.10.2021
14:52:25

14.10.2021 
15:21:08

14.10.2021 
15:46:18

4.4. Jazyk návrhu (SK/CZ) ok ok ok ok ok ok ok
4.7.1. SPRACOVANIE NÁVRHU PRE 
1.KOLO
1x panel B1 (700 x 1000 mm) ok ok ok ok NIE ok ok ok
rámček v Ľ a v P hornom rohu 3 x 3 cm ok ok ok ok ok ok ok
návrh nemá ID údaje, značku, ktorou by 
sa mohla porušiť anonymita ok ok ok ok ok ok ok

panel predložený ako jeden súbor PDF 
obsahujúci požadovaný formát , s 
rozlíšením 300 DPI, veľkosť súboru max. 
40 MB ok ok ok ok ok ok ok
situácia riešeného územia so zakreslením 

parteru v mierke 1:600, ok ok ok ok ok ok ok
minimálne jeden ďalší pôdorys (podľa 

charakteru návrhu)  v mierke 1:600, ok ok ok ok ok ok ok
minimálne jeden charakteristický rez v 

mierke  1:600,  ok ok ok ok ok ok ok
axonometria v mierke 1:600 (farebne 

oddeliť jednotlivé funkčné celky), ok ok ok ok ok ok ok
tabuľka s orientačným výkazom výmer pre 

jednotlivé funkčné celky, ok ok ok ok ok ok ok
4.7.1.3. DOKLADOVÁ ČASŤ AUTOR
tvorí osobitnú časť súťažného návrhu ok ok ok ok ok ok ok ok
čestné vyhlásenie o  splnení podmienky 
účasti podľa § 32 ZVO ok ok ok ok ok ok ok ok
obsahuje ID údaje ok ok ok ok ok ok ok ok

záujem zverejniť dielo anonymne / 
pseudoanonymne nie nie nie nie nie nie nie nie
POZNÁMKY

poznámky 

Spoluautori 
neboli 
podpísaní  - po 
výzve 
overovateľa 
doplnili.
Pôdorys 
parteru nie je v 
hlavnej situácii.

Zvlášť 
axonometr
ia s 
funkciami

Nedodržal 
členenie 
layoutu 
panelu

Pôdorys 
parteru nie 
je v 
hlavnej 
situácii.

nepredložil 
návrh, len  
súbor Autor

Nemá v 
axonomet
rii farebne 
oddelené 
funkcie

Pôdorys parteru nie 
je v hlavnej situácii.

Nemá v 
axonometr
ii farebne 
oddelené 
funkcie

V Bratislave 25.10.2021

overovateľ súťaže
Mgr. Marek Halmo

Zápis ukončený.

..............................................................................................



Poradové číslo 9 10 11 12 13 14 15 16

DÁTUM A ČAS PREDLOŽENIA
14.10.2021
16:03:07

14.10.2021 
18:20:17

14.10.2021
18:30:54

14.10.2021 
20:44:13

14.10.2021
21:34:41

14.10.2021 
21:40:57

14.10.2021 
22:01:13

14.10.2021
22:39:35

4.4. Jazyk návrhu (SK/CZ) ok ok ok ok ok ok ok ok
4.7.1. SPRACOVANIE NÁVRHU PRE 
1.KOLO
1x panel B1 (700 x 1000 mm) ok ok ok ok ok ok ok ok
rámček v Ľ a v P hornom rohu 3 x 3 cm na ok ok ok ok ok ok ok ok
návrh nemá ID údaje, značku, ktorou by sa 
mohla porušiť anonymita ok ok ok ok ok ok ok ok

panel predložený ako jeden súbor PDF 
obsahujúci požadovaný formát , s rozlíšením 
300 DPI, veľkosť súboru max. 40 MB ok ok ok ok ok ok ok ok
situácia riešeného územia so zakreslením 

parteru v mierke 1:600, ok ok ok ok ok ok ok ok
minimálne jeden ďalší pôdorys (podľa 

charakteru návrhu)  v mierke 1:600, ok ok ok ok ok ok ok ok
minimálne jeden charakteristický rez v 

mierke  1:600,  ok ok ok ok ok ok ok ok
axonometria v mierke 1:600 (farebne oddeliť 

jednotlivé funkčné celky), ok ok ok ok ok ok ok ok
tabuľka s orientačným výkazom výmer pre 

jednotlivé funkčné celky, ok ok ok ok ok ok ok ok
4.7.1.3. DOKLADOVÁ ČASŤ AUTOR
tvorí osobitnú časť súťažného návrhu ok ok ok ok ok ok ok ok
čestné vyhlásenie o  splnení podmienky 
účasti podľa § 32 ZVO ok ok ok ok ok ok ok ok
obsahuje ID údaje ok ok ok ok ok ok ok ok

záujem zverejniť dielo anonymne / 
pseudoanonymne nie nie nie nie nie nie nie nie
POZNÁMKY

poznámky 

Nemá v 
axonome
trii 
farebne 
oddelen
é funkcie

Parter nie 
je farebne, 
ale je 

Nemá v 
hlavnej 
situácii 
pôdorys 
parteru, ale 
je inde



Poradové číslo 17 18 19 20 21 22 23 24 25

DÁTUM A ČAS PREDLOŽENIA
14.10.2021 
23:21:39

14.10.2021 
23:31:56

14.10.2021
23:33:14

14.10.2021 
23:40:25

14.10.2021
23:44:57

14.10.2021 
23:57:13

14.10.2021 
23:57:50

emailom 
15.10.2021
11:43:00

14.10.2021 
20:33:05

4.4. Jazyk návrhu (SK/CZ) ok ok ok ok ok ok ok ok ok
4.7.1. SPRACOVANIE NÁVRHU PRE 
1.KOLO
1x panel B1 (700 x 1000 mm) ok ok ok ok ok ok ok ok ok
rámček v Ľ a v P hornom rohu 3 x 3 cm len na Ľ ok ok NIE ok ok ok ok ok
návrh nemá ID údaje, značku, ktorou by 
sa mohla porušiť anonymita ok ok ok ok ok ok ok ok ok

panel predložený ako jeden súbor PDF 
obsahujúci požadovaný formát , s 
rozlíšením 300 DPI, veľkosť súboru max. 
40 MB ok ok ok ok ok ok ok ok ok
situácia riešeného územia so zakreslením 

parteru v mierke 1:600, ok ok ok ok ok ok ok ok ok
minimálne jeden ďalší pôdorys (podľa 

charakteru návrhu)  v mierke 1:600, ok ok ok ok ok ok ok ok ok
minimálne jeden charakteristický rez v 

mierke  1:600,  ok ok ok ok ok ok ok ok ok
axonometria v mierke 1:600 (farebne 

oddeliť jednotlivé funkčné celky), ok ok ok ok ok ok ok ok ok
tabuľka s orientačným výkazom výmer pre 

jednotlivé funkčné celky, ok ok ok ok ok ok ok ok ok
4.7.1.3. DOKLADOVÁ ČASŤ AUTOR
tvorí osobitnú časť súťažného návrhu ok ok ok ok ok ok ok ok ok
čestné vyhlásenie o  splnení podmienky 
účasti podľa § 32 ZVO ok ok ok ok ok ok ok ok ok
obsahuje ID údaje ok ok ok ok ok ok ok ok ok

záujem zverejniť dielo anonymne / 
pseudoanonymne nie nie nie nie nie nie nie nie nie
POZNÁMKY

poznámky 

nedodržal 
spôsob 
farebného 
značenia, 
nepoužíva 
plochy, ale 
čiary

Nemá v 
axonometri
i farebne 
oddelené 
funkcie

nemá 
nadpis

Axonometri
a hlavná 
situácia - 
nie je 
dodržaná 
farebnosť.

Nie je pôdorys 
parteru.
Chýba pôdorys 
ďalšieho 
podlažia. 
Rezy sú príliš 
schematické.

Zle čitateľné farby
CHÝBA PODPIS 
JEDNÉHO AUTORA 
- po výzve 
overovateľa doplnil

NEPREDLOŽIL 
CEZ 
JOSEPHINE, ALE 
EMAILOM PO 
LEHOTE

PREDLOŽIL  V 
JOSEPHINE 
FORMOU 
SPRÁVY, 
Spoluautori neboli 
podpísaní - po 
výzve overovateľa 
doplnili. 


